
UCHWAŁA NR LXXII/921/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 28 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Mieście Czeladź 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                
(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 2 i 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021, poz. 1249 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Burmistrz Miasta Czeladź, w drodze zarządzenia, powołuje przedstawicieli instytucji wskazanych 
w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Mieście Czeladź zwanym dalej zespołem. 

2. Na pisemny wniosek Burmistrza Miasta Czeladź zostaną wskazani kandydaci danej instytucji, o której 
mowa w ust.1. 

§ 2. 1. Burmistrz Miasta Czeladź, w drodze zarządzenia, może odwołać delegowanego członka zespołu na 
podstawie pisemnego wniosku danej instytucji, która delegowała daną osobę do prac w zespole. 

2. Burmistrz Miasta Czeladź w razie odwołania członka zespołu występuje do instytucji, o której mowa 
w ust.1, o wytypowanie kandydatury na przedstawiciela do składu zespołu. 

§ 3. Traci moc uchwała nr V/40/2011 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 03 lutego 2011 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

Marcin Gadecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450B9DDD-E58C-404E-9C67-7A40EB522140. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z uwagi na wejście w życie nowelizacji  ustawy z dnia 9 marca 2023 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn.zm.), która nakłada na gminę nowe obowiązki przedkładamy 
projekt uchwały, który reguluje w sposób ogólny tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego, co zostało określone w art. 9a ust. 15 wskazanej ustawy. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 450B9DDD-E58C-404E-9C67-7A40EB522140. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/921/2023 RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI z dnia 28 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


